
Wrześrfia, 
RADCA r 

... ........................... 

II. r  - 2: ka 

ST,AY (MA. i!rfrrIPSISTS:51 

ZARZĄDZENIE NR 34/2017 
STAROSTY WRZESINSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia Rocznego Planu Audytu Wewnętrznego dla Powiatu Wrzesińskiego 

na rok 2017 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2017, poz. 1868) oraz art. 274 ust. 3 i art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) i § 8 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego 

audytu (Dz. U. z 2015r., poz. 1480 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Roczny Plan Audytu Wewnętrznego na rok 2018 dla Powiatu Wrzesifiskiego, 

zwany dalej „Planem", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 
r • - 

1:4onlzy Ja lewic-  z 

OPU\liA. 

r")d  względem 
c.:•K': budzi 4trzo żeń. 


	Page 1

